
お客様各位

日頃は格別のご愛顧賜り誠にありがとうございます。

4月 日（月）は社内研修のため
午後　　　時より閉店させていだだきます。

万が一、おクルマに関して急にお困りの際には
■ＪＡＦ　日本自動車連盟　℡：０５７０－００－８１３９

スズキカードをお持ちの方は
■ＣＦスーパーロードサービスデスク　℡：０１２０－１７－２４６３

までご連絡くださいますようお願い申し上げます。

ご不便・ご迷惑おかけいたしますが
ご了解いただきますよう、よろしくお願い申し上げます。

臨時休業のご案内

18
12


